Innisaproles, sed tamen pesor parens,

Quamgnatus: utero rursus infanteo gravis

Egit, qui in ortus semet, & matri impios

Fatus regesset, quiq; (vix mos est feris)

Fratres sibi ipse genuit, ducuntur cum coeptis

apud Ægyptios, aliasq; gentes similiter fraterna pa-

sim constituta connubia fuerunt: quare atrox huial-

modi

modi institutum, & naturæ iuribus protus oppositum, ne Græcos etiam ipsos corripetet quammaxime caendum piissimus mones Ocellus. hinc scilicet ab ipso tot votis expedita recta ciuitatis constitutio conuerteret, quæ nuptiarum præcipue beneficio prodit, si inter extraneos contrahantur, sic enim necessitudinis ac sanguinis vincula diffunduntur, è quo nexu maior ciuium concordia, ciuitatisq; ideo felicitas enascitur, ut monachus Plutarchus è matrimonij imo temperantia, quam ubiq; auctor exoptat, profecto exularet, si incestas hasce nuptias homines contraherent, nam insitus amor inter mortales tanta cōsanguinitate afficitos, coniugalis Veneris ardore promotus ita efficeret, ac proucheretur, ut coniuges feruenti libidine effrenes ad concubitus impelleret, quod certè respxit Ouidius, dum Myrrha nomine patrem nefariè amantis dicebat.

pir. hypot.
1.3.c. 24.
Cur Ma-
trimonia
inter ob-
faguineos
prohibi-
ta.

Rō. probi.
108.

nam gentes esse seruntur,
In quibus, & nato generatrix, & nata parenti
Iungitur, ut pietas geminata crescat amore,
at impia sanè foret huiusmodi pietas, per quam ma-
trimonia intemperantia inuaderet, ac naturæ iurium
contemptus, quæ pudorem quandam, & obsequium
cognatos parētibus, aë sibi iauicem exhibere impel-
lit, quod certè à connubijs excludi sapientissimus do-
cebat Plutarchus, dum ab Alexandro matrum connubia reiecta fuisse tradens, eorum cultum ab eodem aie-
bat præscriptum, dicens Alexandrum Magnum vera
philosophiaæ præcepta Persis tradidisse, cum docuit
Πέρσας οὐ βιδαγμητίπας, μάτι μη γαμήν. (Persas ut
Venerarentur, non uxorum loco haberent matres) ac si
materna prorsus infamis ille concubitus excludat ob-
sequia, à quibus nedum venereorum usus, at etiā me-

Mel. 10:

De fort.
Alexander.

moria excluditur, ut quædam nobilia vel in brutis exempla nobis exhibuit Aristoteles 9. de hist. ani. 47. Præscriptam in præc. sextuæ ætatem præterea adolescentes omnino cõtemuerent, incestas hæcœ nuptias si permitteret Ocellus, eorum enim ab incunabulis coniunctus lasciuos ardores excitaret, & faciles iuuenili ætati ad veneræ aditus præberet: istaque respexit Ocellum vel ex eo apertissimè liquet, quod ætate illi operi idonea vix assignata; & ad temperantiam inuitatis hominibus, illico incestas has nuptias è Græcorum catu monet reiiciendas, qui eas ut plurimum veluti barbaras semper exclusere, quod & Romani præstiterunt, à quibus vix tâdem consobrinorum maritima
nia fuere permissa, quorum sanè usum exacto tantum
quarto consanguinitatis gradu, congruens erat illos
sancire, si necessitudinis vincula ab ijsdem penes Plu-
tarachum considerata respiciamus: dum in eotantum
sensim per quoscunque gradus immunita consanguini-
tas omnino videatur elangescere, ut acutè obser-
vabat, & ingeniosè disserebat Albertus Magnus, cuius
quanta in philosophicis, & theologicis auctoritas, vel